
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16 апреля 2025 г.         №142/1 

 

Об утверждении Отчета о результатах самообследования  

деятельности МБОУ «Лицей №2» за 2024 год 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 14.12.2017 г. № 1218 «О 

внесении изменений в порядок проведения самообследования образовательной 

организации, на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 

июня 2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» (с изменениями на 14 декабря 2017 г.), протокола 

Педагогического совета от 14.04.2025 г. №5, протокола Попечительского совета 

МБОУ «Лицей №2» от 15.04.2025 г. №1 

 

Приказываю: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования с показателями 

деятельности МБОУ «Лицей № 2» за 2024 год. 

2. Разместить отчёт о самообследовании на официальном сайте МБОУ «Лицей 

№ 2» до 19 апреля 2025 г.  

 Ответственный – Кондратенко Ж.А., администратор сайта, учитель 

информатики. 

3. Секретарю учебной части Лариной Т.А. в срок до 18.04.2025 г. направить 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в 

комитет по образованию администрации муниципального образования города 

Братска.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                    Кулешова Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2025-04-18T13:51:56+0800
	Кулешова Юлия Михайловна




